
Intrekking Aanwijzing Buitengewoon Opsporingsambtenaren 

De voorzitter van de veiligheidsregio Zeeland, 

  

gelet op het besluit “Intrekking Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Zeeland 18 november 

2020”; 

  

besluit: 

  
  

  

Artikel 1   
Het Aanwijzingsbesluit van de voorzitter van de Veiligheidsregio Zeeland, als bedoeld in artikel 4.2 sub 

b van de Noodverordening COVID-19 veiligheidsregio Zeeland van 27 maart 2020 (Aanwijzing Buiten- 

gewoon Opsporingsambtenaren), vastgesteld op 30 maart 2020 wordt ingetrokken. 

Artikel 2 
Dit besluit wordt bekendgemaakt op www.veiligheidsregiozeeland.nl en www.zeelandveilig.nl en treedt 

in werking met ingang van 1 december 2020. 

  

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Intrekking Aanwijzing Buitengewoon Opsporingsambtenaren. 

  

  

Vastgesteld op 1 december 2020 te Middelburg om 18:00. 

De voorzitter van de veiligheidsregio Zeeland 

J.A.H. Lonink 

Nr. 1231 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
9 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zeeland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1231 9 december 2020 1 



Toelichting 
  

Met ingang van 1 december 2020 treedt de Tijdelijke wet maatregelen COVID-19 in werking. Deze wet 

vervangt de door de voorzitter vastgestelde noodverordening. Nu een noodverordening niet langer 

noodzakelijk is, trekt de voorzitter van de veiligheidsregio de noodverordening van 18 november 2020 

in per 1 december 2020. Omdat de noodverordening is ingetrokken, bestaat geen aanleiding meer om 

buitengewoon opsporingsambtenaren, ongeacht het domein waar de onderscheiden boa’s zijn ingedeeld, 

aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften van de noodverordening. Dit intrekkings- 

besluit wordt bekendgemaakt door plaatsing op www.veiligheidsregiozeeland.nl en www.zeelandveilig.nl. 

  

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1231 9 december 2020 2 


